
ZARZĄDZENIE NR 649/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia 
postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz. 
583), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przeznaczonego na utrzymanie, 
w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 
mieszkaniowe, przysługującego obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 w/w ustawy i który został wpisany do rejestru PESEL, 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, zaświadczeń oraz 
przekazywania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważnia się pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim: 

1) Panią Joannę Biczysko – Specjalistę Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim; 

2) Panią Renatę Ilków – Starszego Pracownika Socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim; 

3) Panią Martę Kujawiak - Pracownika Socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim; do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przeznaczonego na 
utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej 
oraz opłaty mieszkaniowe, przysługującego obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 w/w ustawy i który został 
wpisany do rejestru PESEL, a także do przekazywania informacji w zakresie realizacji zadań wynikających 
z ustawy. 

§ 3. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, udziela się na czas trwania 
stosunku pracy, bądź́ do odwołania lub zmiany niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58E27658-90B1-4E7D-9EF0-77A4C86EF82F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




